E yo el dicho Juan de Velasco firmela de mi nombre.

Testigos: Martin Gareia de Medina, Juan Martinez de Medinilla,
escrivanos del dicho sefior rey, e Lope de Carranga, criado del
dicho Joan de Velasco, e Gongalo Diaz de Covarruyas e otros.

JoHAN DE VELASCO.

Arvchivo Colegial de Covarrubias, leg. VIII, n ® 18, original en papel,
cuaderno de tres folios.

CCLX
Bula del papa Benedicto XIIT aprobando la carta de censo de 3 de Junio 1412,

Pelniiscola 30 de Julio 1414,

Benedictul episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei
memoriam,

His que pro utilitate ecclesinrum ac personarum ecclesiastica-
rum ac presertim dignitatibus predictaramw. ... .. .. _

Exhibita siquidem nobis pro parte dilectorum filiorum Johannis
Gundissalvi, abbatis, et capituli secularis et collegiate ecclesie
sanctorum Cosme et Damiani ville de Cuevasruvias, Burgen. dioc.
ac communitatis dicte ville petitio continebat quod idem Johannes
abbas nonnulla prata, terras, hereditates et possessiones infra dic-
tam villam et ipsius territorinum consistentia et ad abbatem eiusdem
ecclesie pro tempore existentem pertinentia, et que eidem Johanni
abbati quasi inutilin et infruetuosa existebant cum ultra quatuor
florenos aur. de Aragonia eidem Johanni abbati in absentia, ut
asserit, non valent communiter annuatim, capitulo et communitati
predictis sub anouo eensu seu annua pensione quatuordecim flore-
norum similium per capitulum et communitatem predictos eidem
Johanni et successoribus suis abbatibus dicte ecclesie annuatim

DEL INFANTADO DE COVARRUBIAR 299

persolvenda in perpetunm donavit, concessit et etiam assignavit,
prout in quodam publico instrumento inde confecto cuius tenorem
de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus plenius continetur.
Quare pro parte Johannis abbatis, capituli et communitatis pre-
dictorum nobis fuit humiliter supplicatum ut donationi, concestioni
et assignationi huiusmodi, ne omnibus aliis in dicto instrumento
contentis robur apostolice confirmationis adiicere ac omnes defec-
tus, si qui forsan intervenerint, in eisdem supplere de benignitate
apostolica dignaremur. Nos igitur, huinsmodi supplicationibus in-
clinati, donationem, concessionem et assignationem predictas ac
omnia et singula in dieto instrumento contenta, rata habentes et
grata, illa ex certa scientia auctoritate apostolica confirmamus et
presentis seripti patrocinio communimus suplentes omnes defectus
si qui forsan intervenerint in eisdem. Tenor vero dicti instrumenti
talis est: Sepan quantos esta carta vieren como yo Juan Gonealez
de Valladolid ' ete.